
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 112Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

Адрес: 190005 г. Санкт-Петербург ул. Егорова дом 14 лит. А,  
190005 г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Красноармейская д.12 лит. А 

Тел/факс (812)316-17-81, www.superdetsad112.ucoz.com , эл. почта: dou112@adm-edu.spb.ru 
 

ПРИКАЗ № 25/2-р 
30.08.2022 

 
 

О закреплении наставнических пар/групп в 
ГБДОУ детский сад комбинированного вида №112 
Адмиралтейского района СПб 
 
В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации положения о 
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного 
вида №112 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, утверждённой приказом от 
30.08.2022 г. № 25/1-р  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05. 2023 г. наставническую группу: 

1.1. Воспитатель Куранова В.Н. (наставник) 
1.2. Воспитатель Сундукова А.В. (наставляемый) 
1.3. Воспитатель Самарцева Е.А. (наставляемый) 

2. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05. 2023 г. наставническую группу: 
1.1 Воспитатель Лобанова А.А. (наставник) 
1.2 Воспитатель Козлитина Е.Г. (наставляемый) 
1.3 Воспитатель Решетникова Ю.А. (наставляемый) 

3. Закрепить с 01.09.2022 по 31.05.2023 наставническую пару: 
1.1 Воспитатель Максимова Н.А. (наставник) 
1.2 Воспитатель Мамедова Т.М. (наставляемый) 
 

 
 
Заведующий ГБДОУ №112  
Соколова О.А. ________________ 

 
 

http://www.superdetsad112.ucoz.com/

		2023-03-17T12:21:28+0300
	Соколова Ольга Антоновна




